

Dream & Bike Tours ApS

Kongensstræde 10

7000 Fredericia

CVR-nr. 27510396

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2018

Kurt Sørensen
Dirigent

Dream & Bike Tours ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Dream & Bike Tours ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dream & Bike Tours ApS Kongensstræde 10 7000 Fredericia
Telefon	76 24 08 08
Telefax	76 24 55 11
E-mail	kurt@dream-bike.dk
Hjemmeside	www.dream-bike.dk
CVR-nr.	27510396
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Kurt Peder Sørensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Dream & Bike Tours ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af rejsebureauvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 146.015, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.799.498, og en egenkapital på kr. 915.362. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dream & Bike Tours ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		398.057	223.477
Personaleomkostninger	1	-213.296	-209.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.155	-28.599
Andre driftsomkostninger		-33.000	0
Driftsresultat		97.606	-14.743
Andre finansielle indtægter		99.610	50.771
Finansielle omkostninger		-8.845	-19.142
Resultat før skat		188.371	16.886
Skat af årets resultat	2	-42.356	-5.100
Årets resultat		146.015	11.786
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		45.000	0
Overført resultat		101.015	11.786
Resultatdisponering		146.015	11.786

Dream & Bike Tours ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	78.125	90.625
Immaterielle anlægsaktiver		78.125	90.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	366.537	141.859
Materielle anlægsaktiver		366.537	141.859
Anlægsaktiver		444.662	232.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.500	161.865
Udskudte skatteaktiver		0	5.569
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.879
Andre tilgodehavender		19.883	0
Periodeafgrænsningsposter		122.686	72.310
Tilgodehavender		222.069	241.623
Andre værdipapirer og kapitalandele		745.004	974.434
Værdipapirer og kapitalandele		745.004	974.434
Likvide beholdninger		387.763	401.400
Omsætningsaktiver		1.354.836	1.617.457
Aktiver		1.799.498	1.849.941

Dream & Bike Tours ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		745.362	644.347
Udbytte for regnskabsåret		45.000	0
Egenkapital	5	915.362	769.347
Hensættelser til udskudt skat		30.627	0
Hensatte forpligtelser		30.627	0
Gæld til banker		0	635
Modtagne forudbetalinger fra kunder		722.200	874.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.165	20.500
Selskabsskat		1.548	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.596	185.249
Kortfristede gældsforpligtelser		853.509	1.080.594
Gældsforpligtelser		853.509	1.080.594
Passiver		1.799.498	1.849.941
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Dream & Bike Tours ApS

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	207.617	204.316
Andre omkostninger til social sikring	830	1.210
Andre personalemkostninger	4.849	4.095
	213.296	209.621
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.160	0
Ændring af udskudt skat	36.196	5.100
	42.356	5.100
3. Goodwill		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger primo	-159.375	-146.875
Årets afskrivninger	-12.500	-12.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-171.875	-159.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.125	90.625
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	404.019	292.460
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	553.000	111.559
Afgang i årets løb	-496.000	0
Kostpris ultimo	461.019	404.019
Af- og nedskrivninger primo	-262.160	-246.061
Årets afskrivninger	-41.655	-16.099
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	209.333	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-94.482	-262.160
Regnskabsmæssig værdi ultimo	366.537	141.859

Dream & Bike Tours ApS

Noter

2017

2016

5. Egenkapital

	<u>Anparts kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	644.347		769.347
Henlagt til udbytte			45.000	45.000
Overført resultat		101.015		101.015
Egenkapital 31. december	125.000	745.362	45.000	915.362

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer på selskabskapitalen de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er gennem pengeinstitut stillet garantier overfor Rejsegarantifonden m.fl. for i alt 300.000 kr.